
Contacto

Teléfono 958590036
Fax 958590988
Correo Electrónico 
mariajosevelez@ayuntamientolazubia.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(18140) La Zubia España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6641/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2019 a
las 19:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de La Zubia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www2.ayuntamientolazubia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0kBt%2BLapRcQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Ofrecimiento de un almuerzo a los mayores del municipio con motivo de las fiestas
navideñas de 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 15.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Que en la sesión celebrada el 22 de marzo de 2019 se adoptó el siguiente acuerdo: 

(...)

SEGUNDO. Contratar con PRECOCINADOS Y COCINA CENTRAL MOLINO ROJO, S.A con CIF A18631333 la
prestación descrita en los antecedentes y con los siguientes condicionantes:
(...)

Adjudicado

Adjudicatario

http://www2.ayuntamientolazubia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0kBt%2BLapRcQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

PRECOCINADOS Y COCINA CENTRAL MOLINO ROJO, S.A
NIF A18631333

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EhhBg6Lh1u6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004317112 |  2019-852836 | Mon, 05 Aug 2019 19:50:42:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84705971157717838074307331765225318956 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EhhBg6Lh1u6iEJrVRqloyA%3D%3D

